
 Schriftliche Anfrage 
der Abgeordneten Katrin Ebner-Steiner AfD 
vom 23.06.2022

Anzahl von Straftaten von Asylbewerbern und Zuwanderern in Niederbayern 
im Jahre 2021

Die Staatsregierung wird gefragt:

1.		 Wie viele Fälle des Jahres 2021 sind der Staatsregierung mit Tatört-
lichkeit „Asylbewerberunterkunft“ im Bezirk Niederbayern bekannt 
(bitte nach Gemeinden, Straftatbestand und Tatzeit auf-
schlüsseln)? �  2

2.		 Wie viele Fälle des Jahres 2021, bei denen Zuwanderer als tatver-
dächtig gelten, sind der Staatsregierung im Bezirk Niederbayern be-
kannt (bitte nach Gemeinden, Straftatbestand und Tatzeit auf-
schlüsseln)? �  2

3.		 Wie hoch war der Anteil von Zuwanderen an der Gesamtbevölkerung 
im Bezirk Niederbayern im Jahr 2021? �  3

Anlage 1 zu Frage 1 �  4

Anlage 2 zu Frage 2 �  8

Hinweise des Landtagsamts �  171 
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Antwort   
des Staatsministeriums des Innern, für Sport und Integration   
vom 19.07.2022

Vorbemerkung
Vorangestellt wird, dass die Beantwortung der aufgeworfenen Fragestellungen 1 und 
2 auf Basis des Datenbestands der nach bundeseinheitlichen Richtlinien geführten 
Polizeilichen Kriminalstatistik (PKS) erfolgt. Die PKS enthält die der (Bayerischen) 
Polizei bekannt gewordenen Straftaten zum Zeitpunkt der Abgabe an die Staats-
anwaltschaft. Mittels PKS-basierter Daten können nach Abschluss eines Berichts-
jahres belastbare Aussagen zur Kriminalitätsentwicklung im jeweiligen Jahr getroffen 
werden.

Eine gleichzeitige Darstellung von Tatzeiten und Delikten auf Gemeindeebene – wie 
in Frage 1 und 2 gewünscht – ist aus technischen Gründen nicht möglich. Daher 
wurden ausschließlich die Delikte für die einzelnen Gemeinden ausgewiesen. Auf die 
Ausgabe von Nullwerten wurde verzichtet.

Die Begrifflichkeit „Zuwanderer“ ist in der PKS nach dem Aufenthaltsanlass der in 
diesem Fall Tatverdächtigen definiert und wie folgt untergliedert:

	– Unerlaubter Aufenthalt
	– Asylbewerber
	– Kontingent-/Bürgerkriegsflüchtling
	– Duldung (z. B. abgelehnte Asylbewerber)
	– International/national Schutzberechtigte und Asylberechtigte

Besagte Definition war auch Grundlage für die Beantwortung von Fragestellung 3.

1.		 Wie viele Fälle des Jahres 2021 sind der Staatsregierung mit Tatört-
lichkeit „Asylbewerberunterkunft“ im Bezirk Niederbayern bekannt 
(bitte nach Gemeinden, Straftatbestand und Tatzeit aufschlüsseln)?

Auf die Anlage 1 wird verwiesen.

Angemerkt wird, dass die Tabelle in Anlage 1 auch Fälle beinhaltet, bei denen der Tat-
verdächtige kein Zuwanderer war, sondern beispielsweise Angehöriger des Sicher-
heitspersonals von Asylbewerberunterkünften oder aber ein Besucher der gegen-
ständlichen Einrichtungen.

2.		 Wie viele Fälle des Jahres 2021, bei denen Zuwanderer als tatver-
dächtig gelten, sind der Staatsregierung im Bezirk Niederbayern 
bekannt (bitte nach Gemeinden, Straftatbestand und Tatzeit auf-
schlüsseln)?

Auf die Anlage 2 wird verwiesen.
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3.		 Wie hoch war der Anteil von Zuwanderen an der Gesamtbevölkerung 
im Bezirk Niederbayern im Jahr 2021?

Weder im Ausländerzentralregister noch bei der Fortschreibung des Bevölkerungs-
stands gemäß § 1  Nr.  5  Bevölkerungsstatistikgesetz werden Daten im Sinne der 
Fragestellung statistisch erfasst. Aus diesem Grund kann die Frage mit vertretbarem 
Aufwand nicht beantwortet werden. Auch unter Berücksichtigung der Bedeutung des 
sich aus Art. 13 Abs. 2, 16a Abs. 1 und 2 S. 1 Verfassung des Freistaates Bayern (BV) 
ergebenden parlamentarischen Fragerechts der Abgeordneten des Landtags kann 
daher eine gesonderte Erhebung der angefragten Daten nicht erfolgen.
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Anlage 1 zu Frage 1

Fälle mit Tatörtlichkeit Asylbewerberunterkunft im Regierungsbezirk Niederbayern im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09200000 Regierungsbezirk 
Niederbayern 1.370 2 7 228 2 187 46 138 39 22 19 3 1 1 9 1 0 2 0 0 11 3 0 2 1 0 0 0 3 144 43 0 3 1 21 35 2 956 0 907 46 46 0 51 0 0 0 0 0 0 0 4 3 8 0 2

09261000 Landshut 92 0 0 28 0 24 3 20 4 4 4 0 0 0 3 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 47 33 0 0 0 3 7 0 12 0 8 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1

09262000 Passau 20 0 1 9 0 9 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 1 0 6 0 1 5 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09263000 Straubing 29 0 1 8 1 6 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 1 0 2 2 0 12 0 9 3 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271000 Lkr. Deggendorf 902 2 2 46 1 35 10 25 10 7 7 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 3 0 1 0 4 11 0 814 0 806 8 8 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1

09271119 Deggendorf 879 1 1 36 1 28 10 18 7 7 7 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 4 10 0 810 0 804 6 6 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1

09271125 Hengersberg 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271141 Osterhofen 17 0 0 9 0 7 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 1 0 0 1 0 3 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271151 Stephansposching 4 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272000 Lkr. Freyung-Grafenau 20 0 0 6 0 5 1 4 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 8 0 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

09272120 Grafenau 4 0 0 3 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272138 Perlesreut 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272140 Ringelai 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272143 Sankt Oswald-Ried-
lhütte 2 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272150 Thurmansbang 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272151 Waldkirchen 9 0 0 2 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

09272152 Zenting 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09273000 Lkr. Kelheim 43 0 1 25 0 22 8 13 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 9 0 0 1 1 0 1 0 5 0 1 4 4 0 8 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

09273111 Abensberg 13 0 1 5 0 4 2 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09273133 Ihrlerstein 4 0 0 3 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit Tatörtlichkeit Asylbewerberunterkunft im Regierungsbezirk Niederbayern im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09273137 Kelheim 21 0 0 15 0 14 5 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

09273164 Riedenburg 4 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09273166 Saal a.d.Donau 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274000 Lkr. Landshut 53 0 1 28 0 22 8 13 6 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 3 6 1 12 0 8 3 3 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

09274112 Aham 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274113 Altdorf 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274120 Bodenkirchen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274124 Eching 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274127 Ergoldsbach 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274128 Essenbach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274134 Geisenhausen 10 0 0 4 0 3 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 5 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274146 Kumhausen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274153 Neufahrn i.NB 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274165 Obersüßbach 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274172 Pfeffenhausen 12 0 0 8 0 7 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0 1 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09274174 Postau 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274176 Rottenburg a.d.Laaber 7 0 0 5 0 4 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

09274184 Vilsbiburg 8 0 0 5 0 4 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275000 Lkr. Passau 99 0 0 42 0 34 9 25 8 4 2 2 0 0 3 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 10 1 0 0 0 3 2 1 40 0 31 8 8 0 9 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0

09275118 Breitenberg 3 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275119 Büchlberg 11 0 0 3 0 2 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 4 3 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275121 Fürstenstein 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275122 Fürstenzell 5 0 0 3 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit Tatörtlichkeit Asylbewerberunterkunft im Regierungsbezirk Niederbayern im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09275124 Bad Griesbach i.Rottal 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275126 Hauzenberg 11 0 0 8 0 5 1 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275128 Hutthurm 17 0 0 10 0 8 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

09275137 Obernzell 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275138 Ortenburg 9 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275141 Pocking 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275145 Ruhstorf a.d.Rott 13 0 0 4 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

09275146 Salzweg 6 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 4 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275150 Thyrnau 12 0 0 5 0 5 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 1 5 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09275154 Vilshofen an der Donau 5 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09276000 Lkr. Regen 33 0 1 3 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 2 2 0 20 0 15 5 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09276118 Böbrach 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 7 0 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09276138 Regen 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09276144 Viechtach 20 0 1 3 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 2 0 12 0 11 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09277000 Lkr. Rottal-Inn 32 0 0 12 0 10 1 9 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 1 0 0 15 0 11 4 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277116 Eggenfelden 11 0 0 2 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 1 0 0 5 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277124 Hebertsfelden 4 0 0 3 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277138 Pfarrkirchen 9 0 0 6 0 5 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277144 Schönau 2 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277145 Simbach a.Inn 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277149 Triftern 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278000 Lkr. Straubing-Bogen 41 0 0 20 0 16 2 14 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 10 5 0 0 0 1 2 0 7 0 4 3 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09278118 Bogen 12 0 0 8 0 6 1 5 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit Tatörtlichkeit Asylbewerberunterkunft im Regierungsbezirk Niederbayern im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09278144 Laberweinting 3 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278148 Mallersdorf-Pfaffenberg 24 0 0 10 0 8 1 7 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 8 5 0 0 0 0 1 0 4 0 3 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09278178 Rattenberg 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278184 Sankt Englmar 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279000 Lkr. Dingolfing-Landau 6 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279112 Dingolfing 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279132 Pilsting 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279137 Wallersdorf 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Anlage 2 zu Frage 2

Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09200000 Regierungsbezirk 
Niederbayern 7.612 9 74 756 14 568 161 395 174 288 250 38 220 215 7 2 2 0 7 13 621 239 24 22 89 3 0 1 5 443 70 4 48 4 116 84 12 5.421 4 5.107 260 261 1 196 33 15 2 0 0 0 0 35 9 119 4 24

09261000 Landshut 454 1 8 108 1 75 18 53 32 30 26 4 22 22 3 0 0 0 1 1 49 35 1 0 19 1 0 0 1 86 27 0 1 1 22 14 3 172 0 111 55 55 0 22 2 0 0 0 0 0 0 1 1 19 1 2

09262000 Passau 1.589 1 8 82 2 65 22 43 15 32 28 4 29 29 0 0 0 0 1 0 92 26 8 2 5 0 0 0 0 53 4 1 11 0 12 9 0 1.321 0 1.241 71 71 0 26 1 1 0 0 0 0 0 2 1 15 1 1

09263000 Straubing 193 0 10 59 4 47 18 28 8 12 12 0 8 8 1 0 0 0 0 3 18 9 2 1 2 0 0 0 0 32 1 0 6 0 7 8 0 62 2 28 29 30 1 26 5 1 2 0 0 0 0 0 1 14 2 3

09271000 Lkr. Deggendorf 1.375 3 15 119 1 89 25 62 29 137 124 13 123 121 2 1 1 0 0 3 57 23 1 0 2 1 0 0 2 72 14 1 4 0 21 12 0 972 0 942 29 29 0 29 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20 0 4

09271116 Bernried 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271119 Deggendorf 1.125 1 10 88 1 69 23 45 18 100 92 8 89 87 1 1 1 0 0 3 27 1 0 0 1 1 0 0 2 55 9 1 2 0 16 11 0 844 0 824 20 20 0 25 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18 0 4

09271125 Hengersberg 59 1 1 11 0 8 2 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 43 0 41 2 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271127 Iggensbach 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271132 Metten 11 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271135 Moos 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271138 Niederalteich 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271140 Offenberg 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 25 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271141 Osterhofen 37 0 0 10 0 8 0 7 2 11 11 0 9 9 1 0 0 0 0 0 8 8 0 0 1 0 0 0 0 6 3 0 0 0 3 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271146 Plattling 75 1 1 5 0 4 0 4 1 26 21 5 25 25 0 0 0 0 0 0 14 13 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 1 0 2 0 0 22 0 16 5 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09271149 Schöllnach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271151 Stephansposching 4 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09271153 Winzer 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09272000 Lkr. Freyung-Grafenau 174 0 0 19 0 13 1 12 6 5 5 0 4 4 0 0 0 0 0 0 9 2 2 0 0 0 0 0 0 7 1 0 1 0 1 3 0 134 0 130 3 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
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Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09272118 Freyung 12 0 0 2 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272120 Grafenau 16 0 0 6 0 4 0 4 2 2 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 0 1 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272122 Haidmühle 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272126 Hinterschmiding 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272127 Hohenau 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272128 Innernzell 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272134 Mauth 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272136 Neureichenau 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272138 Perlesreut 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272139 Philippsreut 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272140 Ringelai 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272141 Röhrnbach 8 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272143 Sankt Oswald-Ried-
lhütte 5 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272149 Spiegelau 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09272151 Waldkirchen 18 0 0 8 0 7 1 6 1 2 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 4 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

09272152 Zenting 3 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09273000 Lkr. Kelheim 194 0 11 71 0 52 22 28 19 21 16 5 10 9 0 0 0 0 3 2 25 20 0 2 13 1 0 0 0 37 3 1 2 2 10 3 0 29 0 13 14 14 0 25 2 2 0 0 0 0 0 3 1 15 0 5

09273111 Abensberg 42 0 1 13 0 7 3 4 6 7 4 3 3 2 0 0 0 0 1 1 5 5 0 0 4 1 0 0 0 11 1 0 0 0 5 0 0 5 0 3 2 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 2

09273116 Bad Abbach 18 0 1 9 0 8 2 6 1 2 2 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1

09273125 Hausen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09273127 Herrngiersdorf 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
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Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09273133 Ihrlerstein 4 0 1 2 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09273137 Kelheim 60 0 1 26 0 23 11 11 3 5 5 0 5 5 0 0 0 0 0 0 11 7 0 2 5 0 0 0 0 12 0 1 1 1 3 0 0 5 0 2 3 3 0 11 2 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0

09273141 Langquaid 10 0 1 5 0 2 2 0 3 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

09273147 Mainburg 13 0 1 5 0 3 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 4 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09273152 Neustadt a.d.Donau 16 0 1 4 0 2 2 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 1 0 5 0 1 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 1

09273164 Riedenburg 5 0 1 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09273166 Saal a.d.Donau 12 0 0 2 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09273172 Siegenburg 9 0 3 2 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09273178 Volkenschwand 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09273181 Wildenberg 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274000 Lkr. Landshut 228 1 9 57 2 41 11 29 14 12 6 6 6 5 0 0 0 0 0 1 39 31 2 0 11 0 0 0 0 32 3 0 3 0 8 11 2 78 2 59 5 5 0 15 8 0 0 0 0 0 0 3 2 5 0 1

09274112 Aham 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274113 Altdorf 15 0 2 4 0 1 0 1 3 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 1 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09274119 Bayerbach b.Ergolds-
bach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274120 Bodenkirchen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274124 Eching 10 0 1 3 0 1 1 0 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

09274126 Ergolding 11 0 0 3 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 1 0 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

09274127 Ergoldsbach 12 0 1 2 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274128 Essenbach 14 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 9 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274132 Furth 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274134 Geisenhausen 38 0 1 7 0 7 1 6 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 4 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 3 0 1 0 0 19 0 10 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09274141 Hohenthann 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274146 Kumhausen 10 0 0 4 1 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09274153 Neufahrn i.NB 19 0 3 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274156 Niederaichbach 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274165 Obersüßbach 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274172 Pfeffenhausen 20 0 0 11 0 9 6 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 3 1 3 0 1 1 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09274174 Postau 5 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274176 Rottenburg a.d.Laaber 15 0 0 5 0 4 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 1 0 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0

09274182 Tiefenbach 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274183 Velden 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274184 Vilsbiburg 20 0 0 8 0 7 2 4 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 3 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 5 0 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09274191 Wörth a.d.Isar 14 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 7 0 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09274194 Bruckberg 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275000 Lkr. Passau 1.749 0 2 90 0 69 12 56 21 11 10 1 6 6 1 1 0 0 0 0 131 18 2 0 9 0 0 0 1 33 2 0 9 1 9 6 4 1.482 0 1.453 20 20 0 12 1 0 0 0 0 0 0 1 3 6 0 0

09275111 Aicha vorm Wald 6 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275112 Aidenbach 3 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275114 Aldersbach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275116 Bad Füssing 58 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275117 Beutelsbach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275118 Breitenberg 8 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275119 Büchlberg 11 0 0 3 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 5 3 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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09275120 Eging a.See 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275121 Fürstenstein 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275122 Fürstenzell 11 0 0 4 0 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275124 Bad Griesbach i.Rottal 18 0 0 6 0 6 2 4 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 1 1 0 0 5 0 4 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275126 Hauzenberg 16 0 0 10 0 6 1 5 4 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 4 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09275127 Hofkirchen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275128 Hutthurm 33 0 0 18 0 14 2 11 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 11 0 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

09275130 Kirchham 4 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275133 Neuburg a.Inn 14 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275134 Neuhaus a.Inn 1.171 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.159 0 1.152 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

09275137 Obernzell 7 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275138 Ortenburg 10 0 0 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275141 Pocking 29 0 0 7 0 6 2 4 1 3 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 14 0 10 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

09275145 Ruhstorf a.d.Rott 125 0 0 6 0 3 0 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 1 0 0 1 0 0 0 0 6 0 0 2 0 0 0 0 26 0 22 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

09275146 Salzweg 11 0 1 3 0 3 0 3 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 5 0 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09275149 Tettenweis 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275150 Thyrnau 16 0 0 7 0 6 1 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 1 0 0 1 1 6 0 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09275151 Tiefenbach 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275152 Tittling 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275153 Untergriesbach 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275154 Vilshofen an der 
Donau 44 0 0 9 0 7 1 6 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 8 0 0 3 0 0 0 1 7 0 0 0 0 4 3 2 14 0 12 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0
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Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden

Schlüssel 
der 

Gemeinde
Gemeinde

Fä
lle

 g
es

am
t A

nz
ah

l

St
ra

fta
te

n 
ge

ge
n 

da
s 

Le
be

n

St
ra

fta
te

n 
ge

ge
n 

di
e 

se
xu

el
le

 S
el

bs
tb

es
tim

m
un

g

R
oh

he
its

de
lik

te
 u

nd
 S

tr
af

ta
te

n 
ge

ge
n 

di
e 

pe
rs

ön
lic

he
 F

re
ih

ei
t

R
au

b,
 rä

ub
er

is
ch

e 
Er

pr
es

su
ng

 u
nd

 rä
ub

er
is

ch
er

 A
ng

rif
f a

uf
 K

ra
ftf

ah
re

r

K
ör

pe
rv

er
le

tz
un

g

G
ef

äh
rli

ch
e 

un
d 

sc
hw

er
e 

K
ör

pe
rv

er
le

tz
un

g

vo
rs

ät
zl

ic
he

 le
ic

ht
e 

K
ör

pe
rv

er
le

tz
un

g

St
ra

fta
te

n 
ge

ge
n 

di
e 

pe
rs

ön
lic

he
 F

re
ih

ei
t

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t

D
ie

bs
ta

hl
 o

hn
e 

er
sc

hw
er

en
de

 U
m

st
än

de

D
ie

bs
ta

hl
 u

nt
er

 e
rs

ch
w

er
en

de
n 

U
m

st
än

de
n

ge
sa

m
t i

n/
au

s 
K

io
sk

en
, W

ar
en

hä
us

er
n,

 V
er

ka
uf

sr
äu

m
en

, S
el

bs
tb

ed
ie

nu
ng

sl
äd

en
, S

ch
au

fe
ns

te
rn

, S
ch

au
kä

st
en

 u
nd

 V
itr

in
en

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t L

ad
en

di
eb

st
ah

l

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t i

n/
au

s 
W

oh
nu

ng
en

W
oh

nu
ng

se
in

br
uc

hd
ie

bs
ta

hl

*D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t i

n/
au

s 
K

ra
ftf

ah
rz

eu
ge

n

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t T

as
ch

en
di

eb
st

ah
l

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t v

on
 K

ra
ftw

ag
en

 e
in

sc
hl

. u
nb

ef
ug

te
r I

ng
eb

ra
uc

hn
ah

m
e

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t v

on
 F

ah
rr

äd
er

n 
ei

ns
ch

l. 
un

be
fu

gt
er

 In
ge

br
au

ch
na

hm
e

Ve
rm

ög
en

s-
 u

nd
 F

äl
sc

hu
ng

sd
el

ik
te

B
et

ru
g

W
ar

en
- u

nd
 W

ar
en

kr
ed

itb
et

ru
g

B
et

ru
g 

m
itt

el
s 

re
ch

ts
w

id
rig

 e
rla

ng
te

r u
nb

ar
er

 Z
ah

lu
ng

sm
itt

el

So
ns

tig
er

 B
et

ru
g

C
om

pu
te

rb
et

ru
g

B
et

ru
g 

z.
N

.v
. S

oz
ia

lv
er

si
ch

er
un

ge
n 

un
d 

So
zi

al
ve

rs
ic

he
ru

ng
st

rä
ge

rn

Ve
ru

nt
re

uu
ng

en

U
nt

er
sc

hl
ag

un
g

So
ns

tig
e 

St
ra

fta
tb

es
tä

nd
e

H
au

sf
rie

de
ns

br
uc

h

Vo
rt

äu
sc

he
n 

ei
ne

r S
tr

af
ta

t

B
eg

ün
st

ig
un

g,
 S

tr
af

ve
re

ite
lu

ng
 (o

hn
e 

St
ra

fv
er

ei
te

lu
ng

 im
 A

m
t),

 H
eh

le
re

i u
nd

 G
el

dw
äs

ch
e

B
ra

nd
st

ift
un

g 
un

d 
H

er
be

ifü
hr

en
 e

in
er

 B
ra

nd
ge

fa
hr

B
el

ei
di

gu
ng

Sa
ch

be
sc

hä
di

gu
ng

So
ns

tig
e 

Sa
ch

be
sc

hä
di

gu
ng

 a
uf

 S
tr

aß
en

, W
eg

en
 o

de
r P

lä
tz

en

St
ra

fr
ec

ht
lic

he
 N

eb
en

ge
se

tz
e

St
ra

fta
te

n 
im

 Z
us

am
m

en
ha

ng
 m

it 
U

rh
eb

er
re

ch
ts

be
st

im
m

un
ge

n

St
ra

fta
te

n 
ge

ge
n 

da
s 

A
uf

en
th

al
ts

-, 
da

s 
A

sy
lv

er
fa

hr
en

s-
 u

nd
 d

as
 F

re
iz

üg
ig

ke
its

ge
se

t

R
au

sc
hg

ift
de

lik
te

 -B
et

äu
bu

ng
sm

itt
el

ge
se

tz

R
au

sc
hg

ift
kr

im
in

al
itä

t

di
re

kt
e 

B
es

ch
af

fu
ng

sk
rim

in
al

itä
t

G
ew

al
tk

rim
in

al
itä

t

W
irt

sc
ha

fts
kr

im
in

al
itä

t

be
i B

et
ru

g

W
et

tb
ew

er
bs

de
lik

te

W
irt

sc
ha

fts
kr

im
in

al
itä

t i
m

 Z
us

am
m

en
ha

ng
 m

it 
A

rb
ei

ts
ve

rh
äl

tn
is

se
n

B
et

ru
g 

un
d 

U
nt

re
ue

 im
 Z

us
am

m
en

ha
ng

 m
it 

B
et

ei
lig

un
ge

n 
un

d 
K

ap
ita

la
nl

ag
en

Se
xu

el
le

r M
is

sb
ra

uc
h 

vo
n 

K
in

de
rn

St
ra

fta
te

n 
ge

ge
n 

B
es

tim
m

un
ge

n 
zu

m
 S

ch
ut

ze
 d

er
 J

ug
en

d

C
om

pu
te

rk
rim

in
al

itä
t

U
m

w
el

tk
rim

in
al

itä
t

St
ra

ße
nk

rim
in

al
itä

t

St
ra

ße
nr

au
b

St
ra

ße
nd

ie
bs

ta
hl

00
00

00

10
00

00

20
00

00

21
00

00

22
00

00

22
20

00

22
40

00

23
00

00

**
**

00

3*
**

00

4*
**

00

*2
5*

00

*2
6*

00

*3
5*

00

43
5*

00

50
*0

0

*9
0*

00

**
*1

00

**
*3

00

50
00

00

51
00

00

51
10

00

51
60

00

51
70

00

51
75

00

51
77

00

52
00

00

53
00

00

60
00

00

62
20

00

62
40

00

63
00

00

64
00

00

67
30

00

67
40

00

67
43

00

70
00

00

71
50

00

72
50

00

73
00

00

89
10

00

89
11

00

89
20

00

89
30

00

89
31

00

89
34

00

89
35

00

89
36

00

89
40

00

89
60

00

89
70

00

89
80

00

89
90

00

89
91

00

89
92

00

09275156 Wegscheid 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102 0 100 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09275159 Windorf 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 15 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09276000 Lkr. Regen 167 1 5 19 0 18 6 12 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 24 11 2 0 1 0 0 0 1 27 7 0 0 0 4 8 3 90 0 78 11 11 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0

09276115 Bayerisch Eisenstein 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09276116 Bischofsmais 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09276117 Bodenmais 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09276118 Böbrach 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 8 0 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09276138 Regen 49 1 1 8 0 8 2 6 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 23 0 21 2 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

09276142 Ruhmannsfelden 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09276143 Teisnach 7 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09276144 Viechtach 49 0 1 5 0 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 1 0 1 0 0 0 0 13 0 0 0 0 4 6 3 20 0 18 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

09276146 Zachenberg 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09276148 Zwiesel 18 0 3 5 0 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 2 0 6 0 6 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277000 Lkr. Rottal-Inn 1.108 1 3 47 1 34 6 27 12 8 7 1 3 3 0 0 0 0 2 1 110 25 0 6 13 0 0 0 0 28 4 0 2 0 14 4 0 911 0 898 8 8 0 8 1 0 0 0 0 0 0 7 0 6 0 3

09277111 Arnstorf 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277112 Bayerbach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277113 Bad Birnbach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277116 Eggenfelden 44 0 1 13 0 11 2 9 2 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 1 4 3 0 0 2 0 0 0 0 12 2 0 0 0 5 2 0 12 0 8 2 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1

09277117 Egglham 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277119 Falkenberg 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277121 Gangkofen 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09277124 Hebertsfelden 14 0 0 3 0 2 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7 7 0 4 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 1

09277128 Kirchdorf a.Inn 467 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 447 0 443 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277133 Massing 6 1 0 3 0 3 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277138 Pfarrkirchen 48 0 1 20 1 13 3 10 6 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 12 7 0 2 4 0 0 0 0 6 0 0 0 0 4 1 0 8 0 6 2 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0

09277144 Schönau 2 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277145 Simbach a.Inn 502 0 0 5 0 3 0 2 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 64 3 0 0 1 0 0 0 0 4 1 0 2 0 1 0 0 428 0 425 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277149 Triftern 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09277153 Wurmannsquick 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

09277154 Zeilarn 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278000 Lkr. Straubing-Bogen 253 0 0 47 2 36 7 29 9 15 11 4 5 4 0 0 1 0 0 2 40 19 4 6 8 0 0 0 0 20 4 1 0 0 5 3 0 131 0 118 12 12 0 9 13 11 0 0 0 0 0 11 0 6 0 5

09278112 Aholfing 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278113 Aiterhofen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278116 Ascha 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278118 Bogen 38 0 0 19 1 16 5 11 2 8 5 3 2 2 0 0 1 0 0 1 2 2 1 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 2 1 0 4 0 3 1 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 3

09278123 Geiselhöring 12 0 0 5 1 4 0 4 0 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

09278129 Haibach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278139 Hunderdorf 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 79 0 74 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278141 Kirchroth 14 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 11 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

09278144 Laberweinting 9 0 0 3 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 5 0 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278146 Leiblfing 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278148 Mallersdorf-Pfaffen-
berg 39 0 0 14 0 11 2 9 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 11 10 2 6 2 0 0 0 0 8 4 0 0 0 2 0 0 4 0 3 1 1 0 2 10 9 0 0 0 0 0 10 0 1 0 1
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Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09278149 Mariaposching 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278151 Mitterfels 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278154 Neukirchen 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278159 Niederwinkling 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278167 Oberschneiding 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278170 Parkstetten 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278172 Perkam 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278177 Rain 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278178 Rattenberg 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278184 Sankt Englmar 3 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278187 Schwarzach 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278190 Steinach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09278192 Straßkirchen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279000 Lkr. Dingolfing-Landau 128 1 3 38 1 29 13 16 8 4 4 0 3 3 0 0 0 0 0 0 27 20 0 5 6 0 0 1 0 16 0 0 9 0 3 3 0 39 0 36 3 3 0 15 0 0 0 0 0 0 0 5 0 4 0 0

09279112 Dingolfing 53 1 3 22 1 17 7 10 4 3 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 11 7 0 0 3 0 0 0 0 5 0 0 1 0 2 2 0 8 0 8 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09279113 Eichendorf 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279115 Frontenhausen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279116 Gottfrieding 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279122 Landau a.d.Isar 25 0 0 9 0 8 5 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 11 0 10 1 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

09279126 Marklkofen 2 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279127 Mengkofen 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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09279128 Moosthenning 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279132 Pilsting 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279134 Reisbach 4 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279135 Simbach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09279137 Wallersdorf 28 0 0 3 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 5 1 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 0 0 8 0 7 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0
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Zitate werden weder inhaltlich noch formal überprüft. Die korrekte Zitierweise liegt in der 
Verantwortung der Fragestellerin bzw. des Fragestellers sowie der Staatsregierung.

Zur Vereinfachung der Lesbarkeit können Internetadressen verkürzt dargestellt 
sein. Die vollständige Internetadresse ist als Hyperlink hinterlegt und in der digitalen 
Version des Dokuments direkt aufrufbar. Zusätzlich ist diese als Fußnote vollständig 
dargestellt.

Drucksachen, Plenarprotokolle sowie die Tagesordnungen der Vollversammlung und 
der​ Ausschüsse sind im Internet unter www.bayern.landtag.de/parlament/dokumente 
abrufbar.

Die aktuelle Sitzungsübersicht steht unter www.bayern.landtag.de/aktuelles/sitzungen 
zur Verfügung.
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